Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
COFLEX CBL
DESCRIZIONE PRODOTTO
COFLEX CBL è composto da due profili gemelli in metallo con
cava a coda di rondine brevettata accoppiati con una
guarnizione in materiale sintetico coestruso. I profili in
metallo sono progettati per incrementare la resistenza dei

25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CBL in Alluminio Naturale + Inserto sintetico Resinflex
Cod. H mm Finitura
CBL80AN23270 8 A23 - Grigio Cemento
CBL100AN23270 10 A23 - Grigio Cemento
CBL125AN23270 12,5 A23 - Grigio Cemento
CBL150AN23270 15 A23 - Grigio Cemento
CBL200AN23270 20 A23 - Grigio Cemento
CBL80AN51270 8 A51 - Nero
CBL100AN51270 10 A51 - Nero
CBL125AN51270 12,5 A51 - Nero
CBL150AN51270 15 A51 - Nero
CBL200AN51270 20 A51 - Nero
coflex >> CBI Inserto di ricambio Resinflex
Cod. B mm Finitura
CBI20P23 20 P23 - Grigio Cemento
CBI20P51 20 P51 - Nero
DESCRIZIONE MATERIALE
Ottone Naturale + Inserto Sintetico Resinflex
I profili in lega di ottone CW618N (EN12167) si caratterizzano da un’elevata resistenza alle sollecitazioni meccaniche
rendendolo particolarmente indicato nelle applicazioni assoggettate a forte traffico come ad esempio applicazioni
industriali e in corrispondenza dei giunti di dilatazione.
L’ottone è resistente ai principali agenti chimici che intervengono nell’applicazione dei rivestimenti in ceramica. La
superficie del profilo, in presenza di umidità o di agenti particolarmente aggressivi, può presentare fenomeni di ossi-
dazione superficiale che possono essere rimossi utilizzando un normale prodotto lucidante.
RESINFLEX Resina sintetica termoplastica plastificata:
Realizzato a partire da resina primaria la cui composizione a base di Cloruro di Polivinile lo caratterizza per una elevata
resistenza e una compatibilità con il Resinil nel processo di COESTRUSIONE da noi utilizzato nella maggior parte dei
giunti di dilatazione. Il materiale, grazie alla natura dei plastificanti impiegati mantiene le proprie caratteristiche essen-
ziali di elasticità nel tempo.
ON P51 P23
coflex >> CBL in Ottone Naturale + Inserto sintetico Resinflex
Cod. H mm Finitura
CBL80ON23270 8 ON23 - Grigio Cemento
CBL100ON23270 10 ON23 - Grigio Cemento
CBL125ON23270 12,5 ON23 - Grigio Cemento
CBL150ON23270 15 ON23 - Grigio Cemento
CBL200ON23270 20 ON23 - Grigio Cemento
CBL80ON51270 8 ON51 - Nero
CBL100ON51270 10 ON51 - Nero
CBL125ON51270 12,5 ON51 - Nero
CBL150ON51270 15 ON51 - Nero
CBL200ON51270 20 ON51 - Nero
coflex >> CBI Inserto di ricambio Resinflex
Cod. B mm Finitura
CBI20P23 20 P23 - Grigio Cemento
CBI20P51 20 P51 - Nero